



●●●●

## استانی فکارتی

## لارستان

**با حضور فرماندار ویژه لارستان انجام شد؛**

## آغاز اجرای عملیات حفر چاه شماره ۲ روستای کهنه و شهرک توحید از بخش اوز لارستان



با حضور فرماندار ویژه لارستان، اجرای عملیات حفر چاه شماره ۲ روستای کهنه و شهرک توحید از بخش اوز لارستان آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، در مراسمی با حضور جلیل حسینی فرماندار ویژه لارستان، احسان طاهری معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری ویژه لارستان، مصلح مدیرعامل مجتمع خیرین آبرسان استان فارس، محمد مظفری رئیس دفتر نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش، محمدحسین آتش فراز بخشدار اوز، امام‌جمعه، دهیار، اعضای شورای اسلامی و قشرهای مختلف مردم، عملیات اجرای حفر چاه آب شرب شماره دو روستای کهنه و شهرک توحید از بخش اوز لارستان آغاز شد. در این مراسم معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان هم ضمن تقدیر و تشکر از برادران جعفری خیرین این پروژه در سخنانی اظهار داشت: حفر این حلقه چاه با کمک خیرین عزیز آغازشده که به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید و برای مصارف آب شرب و بهداشتی استفاده خواهد شد.

حسینی تأکید کرد: در راستای خدمات‌رسانی هرچه بهتر به روستاییان و تأمین آب شرب سالم و پایدار، عملیات حناری چاه آب شرب این روستاها آغاز گردید.

فرماندار ویژه لارستان گفت: آبرسانی به مردم روستای کهنه و شهرک توحید و حفر این چاه با کمک برادران جعفری و درصدی هم توسط شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس انجام خواهد شد.

تقوی‌فرد مدیر آبقا روستایی لارستان نیز افزود: عمق این چاه بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ متر است که پس از حفر و در صورت آبدی زیاد و باکیفیت مشکل کمبود آب شرب اهالی روستای کهنه و شهرک توحید با ۱۲۰۰ خانوار و جمعیتی بالغ‌بر ۴۰۰۰ نفر مرتفع خواهد شد.

وی تصریح کرد: برای حفاری این چاه بالغ‌بر ۱۰ میلیارد ریال هزینه می‌شود که توسط برادران جعفری از خیرین کهنه پرداخت می‌گردد.

## مهر

**نماینده شهرستان مَهر در شورای اسلامی فارس:**

## ۷۰ درصد از اشتغال پالایشگاه گاز پارسین مَهر، در حال انتقال به بوشهر است



نماینده شهرستان مَهر در شورای اسلامی استان فارس می‌گوید ۷۰ درصد از اشتغال و ارزش افزوده چشمگیر پالایشگاه گاز پارسین مَهر، در حال انتقال به استان بوشهر است.
عبدالرسول حسینی‌المدنی در گفت‌وگو با ریواس جنوب با یادآوری اینکه در سال ۸۸ استحصاف یک خط اتان از پالایشگاه گاز پارسین مَهر و انتقال آن به جهرم، فیروزآباد، استهبان، داراب و... به عنوان خوراک پالایشگاه‌ها تصویب شده بود، گفت: برای این منظور ۶۷۰ میلیون دلار از محل سهمیه صندوق توسعه ملی استان فارس اختصاص یافت و اما متأسفانه سال ۹۳ این طرح به شرکتی متعلق به ستاد اجرایی واگذار و روند آن به کلی دچار تغییر شد.

وی اضافه کرد: پس از این واگذاری روند کار به گونه‌ای طراحی شده که هم‌اکنون ۷۰ درصد از این خط در حال انتقال به استان بوشهر است در حالی‌که این امتیاز با تلاش زیاد برای فارس گرفته شده بود.

**تاریخ**

**۲۰**

**اسفند**

**۱۳۹۷**

**دوشنبه**

### درآمد برنامه هنری در جهرم به بیماران کلیوی اختصاص یافت

کودکان و نوجوانان یک آموزشگاه آزاد موسیقی در جهرم برای دومین سال پیاپی، درآمد ناشی از اجرای برنامه هنری خود را به بیماران کلیوی شهر اختصاص دادند.
مدیر این آموزشگاه موسیقی به خبرنگار ایرنا گفت: هنرجویان موسیقی اجرای هنرجویی از نغمه‌ها و اشعار ملی و محلی را در سالن فردوسی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم با استقبال مردم برگزار کردند. یاسین‌امین‌زاده افزود: این برنامه با حمایت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم و با حضور همه هنرجویان این آموزشگاه به نفع بیماران کلیوی برگزار شد.
گفتنی است در پایان این مراسم، هنرجویان توسط معاون فرمانداری ویژه شهرستان جهرم و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم تقدیر شدند. این آموزشگاه سال گذشته نیز اجرایی خیریه در حمایت از بیماران شهر ترتیب داده بود.

### خروج ۷۰ درصد از درآمد سالانه ۱۵ هزار میلیارد تومانی از فارس

نماینده مَهر در شورای اسلامی استان فارس تصریح کرد: با این اقدام، در واقع هم اشتغال و هم ارزش افزوده ۷۰ درصدی این پالایشگاه به راحتی در حال واگذاری به بوشهر است. به طور دقیق‌تر سالانه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار صرفاً از محل فروش یک خط از مجموع هفت خط پالایشگاه حاصل می‌شود که با رویه جدید از استان خارج می‌شود.

### هزینه‌ها برای فارس، منافع برای دیگران؟!

حسینی‌المدنی با بیان اینکه هزینه‌های این طرح را فارس می‌پردازد و نباید به استان‌های دیگر سرازیر شود، تصریح کرد: اعتبار تحقق یافته برای این طرح یعنی ۶۷۰ میلیون دلار در واقع از سهم استان فارس کم شده بود؛ ضمن اینکه احداث خط انتقال به استان بوشهر فضایی در حدود ۳ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان فارس را ضایع می‌کند.

### واگذاری درآمدهای پالایشگاه مَهر یک موضوع استانی است

این عضو شورای اسلامی استان فارس این موضوع را مسئله‌ای استانی توصیف و تأکید کرد که نباید گمان کنیم موضوع پالایشگاه پارسین صرفاً به شهرستان مَهر محدود می‌شود.

## نرئیز

## تأکید معاون ارزشیابی و نظارت سازمان نهضت سوادآموزی کشور بر گسترش مراکز یادگیری



**سرویس خبری/ علیرضا مقدسی:** کارگاه بررسی میزان اثربخشی و کارایی طرح‌های سوادآموزی عشایری فارس، به میزبانی اداره آموزش‌وپرورش شهرستان نی‌ریز و با حضور عابدین بازگیر، معاون دفتر نظارت و سنجش سازمان نهضت سوادآموزی کشور و هیئت همراه، ولی‌زاده مدیر آموزش‌وپرورش، معاونین و کارشناسان، در سالن اداره آموزش‌وپرورش برگزار شد.

معاون دفتر نظارت و سنجش ارزشیابی سازمان نهضت سوادآموزی کشور گفت: گسترش فرهنگ سوادآموزی در سطح جامعه از اولویت‌های سازمان نهضت سوادآموزی کشور است.

عابدین بازگیر، به تشریح برنامه‌ها و سیاست‌های وزارت آموزش‌وپرورش در حوزه سوادآموزی پرداخت و گسترش فرهنگ سوادآموزی در سطح جامعه را از اولویت‌های سازمان نهضت سوادآموزی عنوان کرد.

وی افزود: پشتیبانی و شناسایی آسیب‌های بی‌سودی و اطلاع‌رسانی در این زمینه، برنامه‌ریزی مناسب باهدف جذب و نگهداشت افراد بی‌سواد در دوره‌های سوادآموزی، توجه جدی به موضوع بی‌سودی و اجرای مطلوب برنامه‌ها ازجمله وظایف این سازمان است.

در ادامه عابدین بازگیر معاون نظارت و ارزشیابی سازمان نهضت سوادآموزی و کباتی از واحد نظارت این سازمان از اجرای طرح در سالن اداره آموزش‌وپرورش دیدن کردند. عابدین بازگیر افزود: طرح توسعه سواد زنان و دختران عشایر از طرح‌های ارزشمند برای ارتقای سطح آگاهی زنان و دختران عشایری است که در کنار آن مهارت‌های زندگی را فرامی‌گیرند.

در ادامه کارشناسان سازمان نهضت سوادآموزی کشور از روند اجرای طرح توسعه سواد زنان و دختران عشایر در شهرستان نی‌ریز بازدید کردند.

## جهرم- خنج

## جاده در حال ساخت خیر ساز، مسافت جهرم به خنج را کاهش می‌دهد



محور جهرم- خنج ۱۶۰ کیلومتر طول دارد که با ساخت جاده خیر ساز (محور دیگ اشکن) به طول ۴۲ کیلومتر، طول این محور به ۸۰ کیلومتر کاهش خواهد یافت. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: ساخت این محور از بهمن‌ماه ۱۳۹۳ با مشارکت خیرین شهرستان خنج آغاز

شد و هم‌اکنون ۷۵ درصد پیشرفت دارد و امیدواریم تا بهمن‌ماه ۱۳۹۸ به بهره‌برداری برسد.

محمدرضا رضایی افزود: این پروژه با کمک ۱۴ میلیارد تومانی خیرین شهرستان خنج و اعتبار ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومانی از طرف فرمانداری خنج، استانداری فارس و سازمان برنامه‌وبودجه در حال احداث است.

این نماینده مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با احداث این محور، مسافت خنج- جهرم به کمتر از نصف کاهش می‌یابد و تردد از محور شهر خنج به سمت جنوب کشور افزایش خواهد یافت. وی ادامه داد: از دیگر مزایای این محور نزدیکی فاصله شرق و غرب فارس و کاهش مسافت جاده عسولیه به کرمان خواهد بود.

به گفته وی، محور خنج- جهرم، بزرگ‌ترین جاده خیر ساز جنوب کشور است و ۱۱ متر عرض دارد. رضایی بیان کرد: مجری این پروژه هیئت‌انمای راه دیگ‌اشکن و تحت نظارت اداره کل راه و شهرسازی لارستان است. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در ادامه درباره محور جهرم- لار نیز گفت: با توجه به فرسودگی آسفالت حداقل‌فد روستای بریز به سمت جهرم در محور لار- جهرم، روکش این مسیر ضروری بود که عملیات روکش آسفالت به طول ۱۰ کیلومتر و عرض ۵/۱۰ متر، آغازشده است و امیدواریم تا پایان سال به اتمام برسد. شهرستان جهرم در فاصله ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرقی شیراز قرار دارد.

## استان خوزستان

### اهواز

### نمایشگاه بهاره اهواز افتتاح شد

نمایشگاه بهاره اهواز باهدف تعدیل قیمت کالاها در بازار عید نوروز و رفاه حال شهروندان در نمایشگاه دائمی اهواز افتتاح شد.

معاون امور اقتصادی و بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: ۲۶۰ غرفه در این نمایشگاه کالا‌های مختلف ازجمله مواد غذایی و پوشاک و خشکیار عرضه می‌کنند.

ابراهیم نجفیان در ادامه گفت: غرفه‌هایی برای توزیع اقلام ستاد تنظیم بازار (ازجمله گوشت و مرغ) باقیمت‌های تعاونی در این نمایشگاه مستقر شده است. وی با اشاره به اینکه این نمایشگاه تا ۲۳ اسفندماه دایر است افزود: ساعت بازدید از نمایشگاه تا ۱۶ تا ۲۳ تعیین شده است.

نجفیان بیان کرد: در این نمایشگاه بانکداران و تولیدکنندگان استان برای عرضه کالا حضور دارند و از تولیدکنندگان و شرکت‌های تولیدی برخی استان‌ها همچون لرستان نیز شرکت کرده‌اند.

معاون امور اقتصادی و بازرگانی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان بیان کرد: کالا‌های عرضه شده در این نمایشگاه ۱۵ درصد نسبت به قیمت بازار تخفیف دارند و ناظران این سازمان نیز در نمایشگاه برای نظارت بر فروش کالاها حضور دارند.

## بهبان

**در جشنواره هفته فرهنگی دیلم انجام شد؛**

### تجلیل از خدمات ۶۳ ساله

### پیشکسوت مطبوعات جنوب کشور



به همت اعضای شورای شهر و شهرداری بندر دیلم هفته فرهنگ و هنر در سالن اجتماعات مسجد نور واقع در ساحل زیبای خلیج‌فارس برگزار و از خدمات ۶۳ ساله پیشکسوت مطبوعات جنوب کشور تجلیل شد.

**سرویس خبری/ محمد خلیجی:** محمدرضا غزنوی رئیس شورای شهر هدف از اجرای این جشنواره را بیان دستاوردها و ظرفیت‌های این شهرستان در حوزه‌های مختلف فرهنگی، هنری و اجتماعی و ارج نهادن به تلاش‌های فرهیختگان تأثیرگذار این دیار عنوان کرد. ششمین شب این جشنواره با تجلیل از پیشکسوت مطبوعات جنوب کشور و خبرنگار نام‌آشنا پرویز خلیجی همراه بود. خلیف‌زاده محقق و پژوهشگر تاریخ با گرم‌بادداشت یاد بزرگان دیلم و لیراوی از پرویز خلیجی به‌عنوان چهره ماندگار این خطه یادکرد و افزود: مستندات من در مراجعه به کتابخانه مرجع مجلس شورای اسلامی بیانگر فعالیت ۶۳ ساله این پیشکسوت مطبوعات جنوب کشور است.

علیرضا خلیف‌زاده افزود: تلاش برای احداث بیمارستان در دیلم و درمانگاه در روستاهای لیراوی، دایر کردن دبیرستان، ایجاد راه‌های ارتباطی (به‌خصوص پل زیدون حداقل‌فد دیلم- بهبهان)، مساعی فراوان برای ایجاد تأسیسات آب و برق و تأسیس دادگاه و همه‌نیازمندی‌های یک شهرستان مدرن را از شش دهه پیش وجه همت این فعال عرصه مطبوعات بوده است.

<b>صفحه</b>
<b>۳</b>
<b>شماره</b>
<b>۲۴۷۵</b>
<b>سال</b>
<b>بیست و چهارم</b>

این مسئول ادامه داد: همکاری گسترده وی با مطبوعات از سال ۱۳۳۵ با روزنامه‌های فریاد خوزستان در اهواز، پیک خجسته چاپ شیراز، پست تهران و تهران مصور، کیهان و اطلاعات آغاز گردید و همکاری با خبرنگاری ایرنا، روزنامه‌های خبر، نیم‌نگاه شیراز و هفته‌نامه ماهرویان و... ادامه یافت و اینک با روزنامه‌های جمهوری اسلامی، طلوع فارس و خوزستان و بسیاری از پایگاه‌های خبری تحلیلی ازجمله تابا نیوز، ذاکر نیوز، بدرپرس، ایران باران نیوز و صاحب‌قلم در حال استعمرار است.

خلیفه‌زاده به یافته‌های جدیدش در نقشه‌های پرتغالی و هلندی و سفرنامه‌های ترجمه نشده عصر صفوی راجع به پیدایش بندر دیلم از حدود سال ۹۴۳ نیز اشاراتی کرد. عبدالرضا صادقی عضو دیگر شورای دیلم نیز عنوان داشت:

در این جشنواره یک‌هفته‌ای از کتاب راهنمای دریایی اثر مرحوم ناخدا عبدالله فهیمی دریانورد شهیر دیلمی با تصحیح و مقدمه آرمیندخت امین و کتاب جغرافیای شهرستان دیلم به قلم رضا درویشی رونمایی خواهد شد. در ادامه امین استاد تاریخ دانشگاه، کتاب مرحوم فهیمی را کتابی مرجع برای همه محققان دریانوردی در این سو و آن‌سوی خلیج‌فارس خواند و به اهمیت گزارش‌های روزانه سفرهای دریایی فهیمی که در حدود ۱۳۰۰ تا سال ۱۳۱۰ نوشته شده پرداخت و یک نمونه جذاب از گرفتاری این دریانورد در طوفان را ارائه کرد.

## استان هرمزگان

## صندوق توسعه منابع طبیعی هرمزگان حامی تعاونی‌های فعال است

مدیرعامل صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی هرمزگان گفت: این صندوق از سال ۹۶ با سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد ریال و ۱۷ تعاونی سهام‌دار، فعالیت خود را به‌عنوان هفتمین صندوق توسعه منابع طبیعی در کشور در راستای حمایت از تعاونی‌ها و انجمن‌های مرتع‌داری احداث آغاز کرد.

سجت دهقانی فورهخورچی در گفت‌وگو با ایرنا، هدف‌های ایجاد صندوق توسعه منابع طبیعی را، تضمین متقاضیان سرمایه‌گذاری برای دریافت اعتبارات از بانک‌ها و سایر مؤسسات داخلی، دریافت کمک‌های مالی در قالب تسهیلات از دولت، حمایت و تجهیز و نوسازی واحدهای تولیدی و فعالان منابع طبیعی در مواجهه با موقعیت‌های بحرانی، تأمین نقدینگی برای بازاریابی و فروش محصولات منابع طبیعی عنوان کرد.

وی بیان داشت: صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی هرمزگان به کشاورزان این فرصت را داده است تا بتوانند بدون هیچ گونه ضمانت و در کمترین زمان با کارمزد ۴ درصد در راستای رفع مشکلات مرتع و زمین خود تسهیلات لازم را دریافت کنند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه ۵۱ درصد از سرمایه صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی از طریق بخش غیردولتی و ۴۹ درصد بخش دولتی تأمین می‌شود، توانسته‌ایم در پرداخت تسهیلات رتبه سوم کشور را به دست آوریم. این عضو فعال در حوزه منابع طبیعی استان اظهار داشت: طرح تسهیلاتی خرید خوراک دام باهدف حمایت و تأکید بر اجرای طرح‌های تعادل دام، تولیدات و محصولات مرتعی، طبیعت‌گردی، توسعه زراعت چوب، حمایت از فعالیت‌های آبخیزداری ازجمله طرح‌های در دست اقدام این صندوق است.

وی یادآور شد: یکی از رویکردهای تشکیل صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی، نزدیک کردن در سرمایه اقتصادی و اجتماعی در فعالیت‌های بهره‌برداران است. وی بیان کرد: در حال حاضر باوجود ۴۷ تعاونی فعال در بخش منابع طبیعی و شرکت‌های فراگیر، برنامه‌هایی برای جذب آن‌ها در راستای افزایش سرمایه غیردولتی داریم.

●●●●

## استان پریشهر

## نخل تَقه

## بزرگترین پارک گردشگری ساحلی استان بوشهر به‌زودی افتتاح می‌شود



شهردار بندر نخل تقی از افتتاح بزرگترین پارک گردشگری ساحلی استان بوشهر در آینده نزدیک خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، سید احمد علمداری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بودجه سال ۹۸ این شهرداری با رقمی بالغ‌بر ۴۰۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال مصوب شده است که با همکاری و هماهنگی با اعضا شورا و مشارکت



مردم، توسعه شهر شتاب مطلوبی به خود خواهد گرفت. وی افزود: بودجه سال جاری این شهرداری ۳۱۰ میلیارد ریال بوده است که رقم بودجه سال جدید نسبت به بودجه مصوب سال جاری ۳۰ درصد رشد را نشان می‌دهد.

علمداری اضافه کرد: در بودجه سال ۹۸ حدود ۱۱۹ میلیارد ریال هزینه‌های خدمات شهری و اداری و ۲۸۱ میلیارد ریال هزینه‌های پروژه‌های عمرانی دیده شده است. وی تصریح کرد: حدود ۳۰ پروژه عمرانی، آموزشی، فرهنگی، ورزشی و گردشگری در سال جدید پیش‌بینی‌شده است که انتظار می‌رود بخشی مهمی از نیازمندی‌های شهر را پوشش دهد.

### لزوم توجه صنعت به محیط پیرامون

شهردار نخل تقی خواهان توجه بیش‌ازپیش صنعت پارس جنوبی به محیط پیرامون شد و اظهار داشت: حوزه‌های مختلف عمرانی و اجتماعی در شهر نخل تقی به‌صورت کاملاً مشهودی با صنعت پیرامون درهم‌آمیخته شده است و می‌بایست به ابعاد مختلف توسعه این شهر اهمیت بیشتری داده شود.

وی گفت: بودجه شهرداری نخل تقی متناسب با یک شرایط طبیعی و معمول یک شهر بسته می‌شود درحالی‌که این شهر متأثر از صنعت پیرامون خود، آسیب‌های مختلف اجتماعی و زیست‌محیطی را تجربه می‌کند و در زیرساخت‌های خود نیازمند حمایت‌های همه‌جانبه است. علمداری تصریح کرد: بودجه شهرداری با برنامه توسعه پایدار شهر هم‌خوانی ندارد؛ اما درعین‌حال تلاش خواهیم کرد بویایی و تلاش مضاعف درمجموعه شهرداری حفظ شود و آسیب‌های صنعتی که به شهر وارد شده است را به حداقل ممکن برسانیم.

### احداث پارک ۱۶ هکتاری در ساحل

وی ادامه داد: پارک ساحلی گردشگری خلیج‌فارس در بندر نخل تقی با مساحت ۱۶ هکتار، یک فضای منحصربه‌فرد در ساحل سازی شهری استان بوشهر محسوب می‌شود که باکیفیت بالایی اجرا و در آستانه افتتاح قرار دارد.

علمداری تصریح کرد: امکانات مختلفی مانند جاده سلامت، پیست و ایستگاه دوچرخه، آلاچین‌های متعدد و زیرساخت‌های لازم برای احداث رستوران و کافی‌شاپ و سایر ملزومات مردم در این پارک پیش‌بینی‌شده است. وی ادامه داد: شهرداری نخل تقی از تمامی ظرفیت‌های خود در راستای تسریع دروند اجرای این پروژه استفاده کرده است و اکنون در آستانه نوروز شهروندان عزیز از سراسر ایران می‌توانند از این فضای منحصربه‌فرد در جنوب استان بوشهر استفاده کنند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

## در نشست مدیران میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد و نفت و گاز گچساران مطرح شد؛

## موزه نفت در گچساران ایجاد می‌شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد با مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران دیدار و گفت‌وگو کرد.

محمود باقری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان در این دیدار با اشاره به اهمیت ایجاد موزه در استان گفت: تاریخ گدشتگان هر جامعه، هويت تاریخی آن محسوب می‌شود که باید این هويت تاریخی را ثبت و ضبط کرد. وی بابیان اینکه شهرستان‌های گچساران و بهمش ۲۵ درصد نفت کشور را تأمین می‌کنند، افزود: باید توانیم تأسیسات تاریخی حوزه نفت را برای عموم مردم و گردشگران به نمایش بگذاریم. مدیرکل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ایجاد موزه نفت در گچساران برای کارکنان قدیمی این صنعت یک نوستالژی را رقم می‌زند.

باقری اظهار داشت: موزه نفت به‌عنوان یک مکان فرهنگی می‌تواند در جذب گردشگر در جنوب کشور نقش بسزایی داشته باشد.

وی بابیان اینکه می‌توانیم از اعتبارات ملی برای ایجاد موزه نفت گچساران استفاده کنیم، تصریح کرد: درصورتی‌که زمین موردنیاز از طریق شرکت نفت گچساران تأمین شود کار ساخت موزه نفت گچساران را شروع می‌کنیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد از ثبت تأسیسات تاریخی نفت و گاز گچساران در فهرست آثار ملی خبر داد و گفت: اولین چاه تاریخی که نفت از آن استخراج شده است و برخی دیگر از تأسیسات تاریخی قابلیت ثبت ملی دارد.

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران نیز در این نشست گفت: ۷۰ درصد کارهای اجرایی در شهرستان گچساران به کمک شرکت نفت گچساران انجام می‌شود. هوشنگ صیدالی افزود: موافق ایجاد موزه نفت گچساران استفاده کنیم، تصریح کرد: درصورتی‌که استان را در وزارت نفت پیگیری می‌کنیم. وی بیان کرد: تأسیسات قدیمی در شرکت نفت و گاز گچساران وجود دارد که می‌توانند برای گردشگران و مردم جذاب باشند.